
MĚSTSKÝ ÚŘAD MNICHOVO HRADIŠTĚ
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

Masarykovo náměstí 1, 295 21  Mnichovo Hradiště

Spisová značka: MH-ŽP/18202/2024
Číslo jednací: MH-ŽP/18202/2024-2/Vjp JID:MHSP/DOC/25/06054
Vyřizuje: Ing. Petr Vojtek
Telefon: 326 776 742          
E-mail: petr.vojtek@mnhradiste.cz Datum:19.02.2025

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A

O Z N Á M E N Í

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O SCHVÁLENÍ KANALIZAČNÍHO ŘÁDU

Dne 13.12.2024 podala  obec Březina,  IČO:  00509329,  se sídlem  Březina 82, 294 11  Loukov u Mnichova
Hradiště, zastoupená na základě plné moci společností Vodohospodářské služby RT, s.r.o., IČO 27461556, se
sídlem Horní Lánov 61, 543 41  Lánov, žádost o schválení kanalizačního řádu stokové sítě obce Březina podle
§ 14 odst. 3 zákona č.  274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o vodovodech a kanalizacích“). Uvedeným dnem podání
žádosti bylo v souladu s § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„správní řád“) zahájeno řízení o schválení kanalizačního řádu.

Městský úřad Mnichovo Hradiště, Odbor životního prostředí, jako věcně příslušný vodoprávní úřad dle § 27 zákona
o vodovodech a kanalizacích, a jako místně příslušný vodoprávní úřad podle § 11 správního řádu

o z n a m u j e

v souladu s § 47 odst. 1 správního řádu zahájení řízení o schválení kanalizačního řádu stokové sítě obce Březina.

Jelikož ke splnění účelu řízení a uplatnění práv účastníků není nezbytné nařídit ústní jednání dle § 49 správního
řádu,  vodoprávní  úřad od ústního jednání  upouští. Účastníci  řízení mohou uplatnit  své námitky, popřípadě
důkazy nejpozději do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení, jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě
mohou sdělit svá závazná stanoviska dotčené orgány. Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží
jeho zástupce písemnou plnou moc.

Předložený  kanalizační  řád  řeší  zajištění  dodržování  stanovených  limitů  v množství  a kvalitě  vypouštěných
odpadních vod do veřejné stokové kanalizační sítě v obci Březina. Účelem kanalizačního řádu je určení podmínek,
za  kterých  je  umožněno producentům odpadních  vod  vypouštět  odpadní  vody  do  kanalizace.  Podmínky  jsou
stanoveny s ohledem na stav stávající stokové sítě.

Do podkladů rozhodnutí mohou účastníci vodoprávního řízení a dotčené orgány nahlédnout ve výše uvedené lhůtě
na Městském úřadě Mnichovo Hradiště, Odboru ŽP, přízemí, č. dveří 51, v úřední dny: Po, St 8-17 hod, v ostatních
dnech po předchozí dohodě.

Účastník  řízení  nebo  jeho  zástupce  je  v souladu  s §  36  odst.  5  správního  řádu  povinen  předložit  na  výzvu
oprávněné  úřední  osoby  průkaz  totožnosti.  Průkazem totožnosti  se  rozumí  doklad,  který  je  veřejnou  listinou,
v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popř. bydliště mimo území České
republiky a z něhož je patrná i podoba, popř. jiný údaj  umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která
doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. Případně je třeba dále předložit doklad opravňující k jednání za
právnickou osobu.

Strana 1 (celkem 2)



Ing. Petr Vojtek
vedoucí odboru
oprávněná úřední osoba
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem umožňujícím
dálkový přístup podle  věty  druhé § 25 odst.  2 správního řádu.  15.  den je posledním dnem oznámení.  Tímto
žádáme dotčené obecní úřady o vyvěšení na úřední desku a zaslání  potvrzení o datu vyvěšení a sejmutí  zpět
zdejšímu vodoprávnímu úřadu.

Datum vyvěšení:                                            Datum sejmutí:                                            

                                                                                                                                          

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí

Razítko: Razítko:

Rozdělovník:
Účastník řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu (doručení jednotlivě):
Obec Březina,  Březina 82, 294 11  Loukov u Mnichova Hradiště, prostřednictvím zmocněnce: Vodohospodářské
služby RT, s.r.o., Horní Lánov 61, 543 41  Lánov

Ostatní účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu (doručení veřejnou vyhláškou)
Producenti odpadních vod připojených na kanalizaci obce Březina

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě)
Městský úřad Mnichovo Hradiště, Masarykovo nám. 1, 295 01  Mnichovo Hradiště
Obecní úřad Březina, Březina 82, 294 11  Loukov u Mnichova Hradiště

Strana 2 (celkem 2)


	oznamuje

		2025-02-19T10:13:51+0000
	HELIOS Fenix




